РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВЕРБОВОЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ №65
 «26» марта  2014 г
                 х.Вербовый Лог

Об отмене решений собрания депутатов
Вербовологовского сельского поселения
от 30.11.2012 №10 «О внесении изменений в решение

№117 от 21.04.2011г. «О денежном содержании муниципальных служащих Вербовологовского сельского поселения»
и от 30.11.2012 №11 «О внесении изменений в решение

№116 от 21.04.2011г. «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности Вербовологовского сельского поселения»
        1.Отменить Решения собрания депутатов Вербовологовского сельского поселения:

-  от 30.11.2012г. №10 «О внесении изменений в решение №117 от 21.04.2011г. «О денежном содержании муниципальных служащих Вербовологовского сельского поселения»;
- от 30.11.2012г. №11 «О внесении изменений в решение №116 от 21.04.2011г. «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности Вербовологовского сельского поселения»
      2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит  официальному опубликованию в местной газете «Хуторская жизнь».
Глава Вербовологовского сельского поселения                              В.И.Картичев